
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   5 августа 2020 года  
  

 № 1462 

 

 О внесении изменений в  постановление Администрации 

города Костромы от 22 апреля 2020 года № 631  

«Об утверждении адресного перечня дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству в 2020 году в рамках 

реализации муниципальной программы города Костромы 

"Формирование современной городской среды"» 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 30 ноября 2017 

года № 3122 «Об утверждении муниципальной программы города Костромы "Формирование 

современной городской среды"», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести    в     постановление    Администрации     города    Костромы     

от 22 апреля 2020 года № 631 «Об утверждении адресного перечня дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы города 

Костромы "Формирование современной городской среды"» следующие изменения:  

1.1. дополнить пунктом 11 следующего содержания:      

«11. Провести в 2020 году проверку достоверности определения сметной стоимости 

мероприятий по благоустройству дворовых территорий, указанных в приложении к настоящему 

постановлению.»; 

1.2. адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству  

в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы города Костромы «Формирование 

современной городской среды», дополнить строками 47 - 51 следующего содержания: 

« 47 улица Смирнова Юрия, дом 45  

 48 улица Терешковой, дом 13  

 49 улица Советская, дом 92  

 50 микрорайон Паново, дом 22  

 51 улица Димитрова, дом 20 »; 

 

 

 



 

 

 

1.3. дополнить приложением следующего содержания: 

 «Приложение к постановлению  

Администрации города Костромы 

       от 22 апреля 2020 года № 631 

 

Перечень дворовых территорий  

1 проезд Речной 7-й, дом 9 (проект на строительство сетей уличного освещения 

по проезду Речному 7-му от дома 11 до дома 7) 

 

2 Улица Советская, дом 103г (проект на строительство сетей уличного  

освещения по улице Советской города Костромы от дома 103а до дома 103г) 

 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы  

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                              А. В. Смирнов 

 

 
  


